第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處 公告

發文日期：中華民國 105 年 5月 16日

發文字號：輔教一字第 1050050015號

主旨：公告本校 105 學年度核准轉系學生名單，請查照  週知。

依據：輔仁大學 105 學年度學生轉系會議決議。

公告事項：

一、105學年度轉系學生核准名單。

二、為突顯本校綜合大學特色並提供學生多元學習機會，複審

決議增額錄取 14名轉系學生。

三、有關核准轉系學生應行辦理事項，請即向相關單位洽詢。

(一)請於新學年度開始上課一週內，向轉入學系辦理學分抵免手

續，並繳至註冊組(轉系生抵免科目申請表，可自行至教務

處網頁下載)。

(二)核准轉系學生之學生證，預定於 105學年度開學上課一週後，

憑身分證正本及原系之學生證至註冊組換領。

 檔    號：

 保存年限：

日間部

序號 轉入學院 轉入系級 學號 姓名 原屬系級

1 文學院  中國文學系 二年級 404021424 陳O家 歷史學系 一年級

2 文學院  哲學系 二年級 402261587 林O勳 資訊工程學系 三年級

3 文學院  哲學系 二年級 404170354 陳O澔 數學系純數學組 一年級

4 文學院  哲學系 二年級 404280472 楊O諭 物理學系物理組 一年級

5 文學院  哲學系 二年級 404450041 黃　O 景觀設計學系 一年級

6 文學院  歷史學系 二年級 402391368 陳O笙 會計學系 三年級

7 文學院  歷史學系 二年級 403120467 賴O均 法國語文學系 二年級

8 文學院  歷史學系 二年級 403422592 劉O盛 統計資訊學系 二年級

9 文學院  歷史學系 二年級 404031065 漢O楓 哲學系 一年級

10 文學院  歷史學系 二年級 404240240 曾O瑋 電機工程學系系統與晶片設計組 一年級

11 外語學院  日本語文學系 二年級 403301384 馮O誠 餐旅管理學系 二年級

12 外語學院  日本語文學系 二年級 404012368 廖O瑄 中國文學系 一年級

13 外語學院  日本語文學系 二年級 404021280 謝O庭 歷史學系 一年級

14 外語學院  日本語文學系 二年級 404340521 洪O佐 社會工作學系 一年級

15 外語學院  西班牙語文學系 二年級 404021230 王O錡 歷史學系 一年級

16 外語學院  西班牙語文學系 二年級 404142606 白O慈 日本語文學系 一年級

17 外語學院  西班牙語文學系 二年級 404150342 張O崴 義大利語文學系 一年級

18 外語學院  法國語文學系 二年級 404021101 王O恩 歷史學系 一年級

19 外語學院  英國語文學系 二年級 403031408 吳O儀 哲學系 二年級

20 外語學院  英國語文學系 二年級 404032617 謝O芷 哲學系 一年級

21 外語學院  義大利語文學系 二年級 403021350 高O雅 歷史學系 二年級

22 外語學院  義大利語文學系 二年級 403100481 陳O寧 體育學系運動健康管理組 二年級

23 外語學院  義大利語文學系 二年級 403480582 黃O瑄 宗教學系 二年級

24 外語學院  義大利語文學系 二年級 404011675 郭O鈴 中國文學系 一年級

25 外語學院  義大利語文學系 二年級 404022076 張　O 歷史學系 一年級

26 外語學院  義大利語文學系 二年級 404280094 黃O芸 物理學系物理組 一年級

27 外語學院  德語語文學系 二年級 404022337 張O芸 歷史學系 一年級

28 外語學院  德語語文學系 二年級 404330356 邱O庭 社會學系 一年級

29 民生學院  兒童與家庭學系 二年級 403330127 廖O寧 社會學系 二年級

30 民生學院  兒童與家庭學系 二年級 404430027 劉O利 音樂學系 一年級

31 民生學院  食品科學系 二年級 404100177 周O儀 體育學系運動健康管理組 一年級

32 民生學院  食品科學系 二年級 404271457 闕O庭 生命科學系 一年級

33 民生學院  食品科學系 二年級 404272231 任O丞 生命科學系 一年級

34 民生學院  食品科學系 二年級 404272243 夏O駿 生命科學系 一年級

35 民生學院  食品科學系 二年級 404272554 李O媛 生命科學系 一年級

36 民生學院  餐旅管理學系 二年級 404011572 梁O文 中國文學系 一年級

37 民生學院  餐旅管理學系 二年級 404022193 許O芳 歷史學系 一年級

第 1 頁，共 4 頁

日間部

序號 轉入學院 轉入系級 學號 姓名 原屬系級

38 民生學院  餐旅管理學系 二年級 404031132 林O安 哲學系 一年級

39 民生學院  營養科學系 二年級 403500576 杜O慧 公共衛生學系 二年級

40 民生學院  營養科學系 二年級 404011584 王O勻 中國文學系 一年級

41 民生學院  織品服裝學系服飾設計組 二年級 404032447 于O安 哲學系 一年級

42 民生學院  織品服裝學系服飾設計組 二年級 404310423 吳O萱 兒童與家庭學系 一年級

43 民生學院  織品服裝學系織品服飾行銷組 二年級 403110450 張O菱 英國語文學系 二年級

44 民生學院  織品服裝學系織品服飾行銷組 二年級 404012540 李O美 中國文學系 一年級

45 民生學院  織品服裝學系織品服飾行銷組 二年級 404032370 林O安 哲學系 一年級

46 民生學院  織品服裝學系織品服飾行銷組 二年級 404310526 董O吟 兒童與家庭學系 一年級

47 民生學院  織品服裝學系織品服飾行銷組 二年級 404383286 杜O俐 企業管理學系 一年級

48 民生學院  織品服裝學系織品服飾行銷組 二年級 403031044 黃O玲 哲學系 一年級

49 民生學院  織品服裝學系織品設計組 二年級 403070260 陳O良 廣告傳播學系 二年級

50 民生學院  織品服裝學系織品設計組 二年級 404012203 郭O柔 中國文學系 一年級

51 法律學院  法律學系 二年級 404330526 吳O蓉 社會學系 一年級

52 法律學院  法律學系 二年級 404330552 朱O珍 社會學系 一年級

53 法律學院  法律學系 二年級 404450508 謝O兆 景觀設計學系 一年級

54 法律學院  法律學系 二年級 404032497 許O汎 哲學系 一年級

55 法律學院  財經法律學系 二年級 403021506 林O翰 歷史學系 二年級

56 法律學院  財經法律學系 二年級 404340507 歐O維 社會工作學系 一年級

57 社會科學院 心理學系 二年級 403191181 蕭O宣 化學系 二年級

58 社會科學院 心理學系 二年級 404031091 張O玉 哲學系 一年級

59 社會科學院 心理學系 二年級 404330071 戚O齊 社會學系 一年級

60 社會科學院 社會工作學系 二年級 404330409 西O綺 社會學系 一年級

61 社會科學院 社會學系 二年級 402480559 劉O正 宗教學系 二年級

62 社會科學院 社會學系 二年級 403480506 張O宇 宗教學系 二年級

63 社會科學院 社會學系 二年級 404032148 徐O婷 哲學系 一年級

64 社會科學院 社會學系 二年級 404450522 凌O心 景觀設計學系 一年級

65 社會科學院 經濟學系 二年級 403032309 陳O臻 哲學系 二年級

66 社會科學院 經濟學系 二年級 403500497 簡O琦 公共衛生學系 二年級

67 社會科學院 經濟學系 二年級 404180206 張O崴 數學系應用數學組 一年級

68 社會科學院 經濟學系 二年級 404180452 李O宏 數學系應用數學組 一年級

69 教育學院  教育領導與科技發展學士學位學程 二年級 404032514 黃O筑 哲學系 一年級

70 教育學院  圖書資訊學系 二年級 404012320 陳O鑫 中國文學系 一年級

71 教育學院  體育學系運動健康管理組 二年級 404221218 孫O權 織品服裝學系織品服飾行銷組 一年級

72 教育學院  體育學系運動健康管理組 二年級 404261270 劉O菖 資訊工程學系 一年級

73 教育學院  體育學系運動健康管理組 三年級 403170022 陳O融 數學系純數學組 二年級

74 教育學院  體育學系運動健康管理組 三年級 403272428 梁O言 生命科學系 二年級

第 2 頁，共 4 頁

日間部

序號 轉入學院 轉入系級 學號 姓名 原屬系級

75 理工學院  化學系 二年級 404280226 林O蒲 物理學系物理組 一年級

76 理工學院  化學系 二年級 404280496 邱O文 物理學系物理組 一年級

77 理工學院  化學系 二年級 404520327 湯O軒 臨床心理學系 一年級

78 理工學院  生命科學系 二年級 403192549 鄭O元 化學系 二年級

79 理工學院  生命科學系 二年級 404100440 林O億 體育學系運動健康管理組 一年級

80 理工學院  生命科學系 二年級 404170029 陳O豪 數學系純數學組 一年級

81 理工學院  生命科學系 二年級 404280410 陳O揚 物理學系物理組 一年級

82 理工學院  資訊工程學系 二年級 403460594 蘇O程 食品科學系 二年級

83 理工學院  資訊工程學系 二年級 404012150 周O立 中國文學系 一年級

84 理工學院  資訊工程學系 二年級 404290520 黃O惟 物理學系光電物理組 一年級

85 理工學院  資訊工程學系 二年級 404401296 黃O蓁 資訊管理學系 一年級

86 理工學院  資訊工程學系 二年級 404402355 林O博 資訊管理學系 一年級

87 理工學院  數學系應用數學組 二年級 404402604 黃O翔 資訊管理學系 一年級

88 理工學院  數學系純數學組 三年級 403240451 陳O憲 電機工程學系系統與晶片設計組 二年級

89 傳播學院  新聞傳播學系 二年級 404021400 劉O君 歷史學系 一年級

90 傳播學院  新聞傳播學系 二年級 404032461 賴O文 哲學系 一年級

91 傳播學院  新聞傳播學系 二年級 404150407 高O喻 義大利語文學系 一年級

92 傳播學院  廣告傳播學系 二年級 404031106 蔡O潔 哲學系 一年級

93 傳播學院  廣告傳播學系 二年級 404032576 曾O雯 哲學系 一年級

94 傳播學院  影像傳播學系 二年級 404100268 劉O淳 體育學系運動健康管理組 一年級

95 傳播學院  影像傳播學系 二年級 404440723 潘O臻 應用美術學系 一年級

96 管理學院  企業管理學系 二年級 403011707 林O葳 中國文學系 二年級

97 管理學院  企業管理學系 二年級 403271151 鄧O聲 生命科學系 二年級

98 管理學院  企業管理學系 二年級 403310567 支O妤 兒童與家庭學系 二年級

99 管理學院  企業管理學系 二年級 403402059 楊O宸 資訊管理學系 二年級

100 管理學院  企業管理學系 二年級 404031625 王O貽 哲學系 一年級

101 管理學院  企業管理學系 二年級 404100335 許O浩 體育學系運動健康管理組 一年級

102 管理學院  企業管理學系 二年級 404170328 陳O笙 數學系純數學組 一年級

103 管理學院  企業管理學系 二年級 404480618 邱O辰 宗教學系 一年級

104 管理學院  企業管理學系 二年級 404480670 林O緒 宗教學系 一年級

105 管理學院  金融與國際企業學系 二年級 404141391 徐O璇 日本語文學系 一年級

106 管理學院  金融與國際企業學系 二年級 404402288 張O愷 資訊管理學系 一年級

107 管理學院  統計資訊學系 二年級 404180177 官O葦 數學系應用數學組 一年級

108 管理學院  統計資訊學系 二年級 404250051 蔣O鈞 電機工程學系電腦與通訊工程組 一年級

109 管理學院  統計資訊學系 二年級 404280240 黃O婷 物理學系物理組 一年級

110 管理學院  統計資訊學系 二年級 404310540 曾O煜 兒童與家庭學系 一年級

111 管理學院  會計學系 二年級 404180490 曾O中 數學系應用數學組 一年級

第 3 頁，共 4 頁

日間部

序號 轉入學院 轉入系級 學號 姓名 原屬系級

112 管理學院  會計學系 二年級 404351556 莊O晴 經濟學系 一年級

113 管理學院  會計學系 二年級 404352574 張O富 經濟學系 一年級

114 管理學院  會計學系 二年級 404383224 許O富 企業管理學系 一年級

115 管理學院  資訊管理學系 二年級 403011331 李O宜 中國文學系 二年級

116 醫學院  公共衛生學系 二年級 403240360 李　O 電機工程學系系統與晶片設計組 二年級

117 醫學院  臨床心理學系 二年級 403100479 呂O真 體育學系運動健康管理組 二年級

118 醫學院  臨床心理學系 二年級 404021216 吳O嫻 歷史學系 一年級

119 醫學院  臨床心理學系 二年級 404031247 黃O茹 哲學系 一年級

120 醫學院  臨床心理學系 二年級 404500274 鄭O笙 公共衛生學系 一年級

121 醫學院  臨床心理學系 二年級 404560145 黃O維 教育領導與科技發展學士學位學程 一年級

122 醫學院  臨床心理學系 二年級 404262511 方O柔 資訊工程學系 一年級

123 醫學院  職能治療學系 二年級 403492133 黃O舒 護理學系 二年級

124 醫學院  職能治療學系 二年級 403500241 劉O瑄 公共衛生學系 二年級

125 醫學院  職能治療學系 二年級 404492439 賀O涵 護理學系 一年級

126 藝術學院  音樂學系 二年級 404050152 江O臻 影像傳播學系 一年級

127 藝術學院  景觀設計學系 二年級 402021391 趙O筠 歷史學系 三年級

128 藝術學院  應用美術學系 二年級 403450343 蔡O宇 景觀設計學系 二年級

129 藝術學院  應用美術學系 二年級 404450259 陳O安 景觀設計學系 一年級

第 4 頁，共 4 頁

序號 轉入學院 轉入系級 學  號 姓  名 原屬系級

1 進修部 歷史學系 二年級 503130057 吳○勳 宗教學系 二年級

2 進修部 歷史學系 二年級 504030022 翁○名 哲學系 一年級

3 進修部 歷史學系 二年級 504061564 蕭○妮 英國語文學系 一年級

4 進修部 歷史學系 二年級 504120310 張○謙 應用美術學系 一年級

5 進修部 歷史學系 二年級 504130353 李○葳 宗教學系 一年級

6 進修部 歷史學系 二年級 504130377 吳○祐 宗教學系 一年級

7 進修部 歷史學系 二年級 504151395 廖○偉 商業管理學士學位學程 一年級

8 進修部 哲學系 二年級 504011026 林○柔 中國文學系 一年級

9 進修部 哲學系 二年級 504020534 曾○文 歷史學系 一年級

10 進修部 日本語文學系 二年級 504011349 黃○慧 中國文學系 一年級

11 進修部 日本語文學系 二年級 504102112 楊○渝 經濟學系 一年級

12 進修部 日本語文學系 二年級 504130341 李○華 宗教學系 一年級

13 進修部 日本語文學系 二年級 504130444 呂○智 宗教學系 一年級

14 進修部 餐旅管理學系 二年級 503061567 杜○潔 英國語文學系 二年級

15 進修部 經濟學系 二年級 503110344 王○玹 法律學系 二年級

16 進修部 經濟學系 二年級 504152040 鄭○原 商業管理學士學位學程 一年級

17 進修部 法律學系 二年級 503072188 李○臻 日本語文學系 一年級

18 進修部 法律學系 二年級 504011363 蔡○堅 中國文學系 一年級

19 進修部 法律學系 二年級 504020027 陳○宏 歷史學系 一年級

20 進修部 法律學系 二年級 504050424 劉○瑋 圖書資訊學系 一年級

21 進修部 法律學系 二年級 504130339 邱○謙 宗教學系 一年級

22 進修部 法律學系 二年級 504151072 陳○維 商業管理學士學位學程 一年級

23 進修部 應用美術學系 二年級 504012329 張○泓 中國文學系 一年級

24 進修部 應用美術學系 二年級 504020285 高○綺 歷史學系 一年級

25 進修部 應用美術學系 二年級 504020455 林○婕 歷史學系 一年級

26 進修部 應用美術學系 二年級 504160243 鮑○艾 藝術與文化創意學士學位學程 一年級

27 進修部 應用美術學系 二年級 504160530 林○娟 藝術與文化創意學士學位學程 一年級

28 進修部 宗教學系 三年級 503102311 郭○宜 經濟學系 二年級

29 進修部 宗教學系 二年級 503102505 陳○蓉 經濟學系 二年級

第 1 頁，共 2 頁

序號 轉入學院 轉入系級 學  號 姓  名 原屬系級

30 進修部 宗教學系 二年級 504061552 李○儀 英國語文學系 一年級

31 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 502062148 楊○馨 英國語文學系 三年級

32 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 503050611 何○蓉 圖書資訊學系 二年級

33 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 503130083 詹    ○ 宗教學系 二年級

34 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 503130461 尉○庭 宗教學系 二年級

35 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 504012551 蔣○峰 中國文學系 一年級

36 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 504020352 許○筌 歷史學系 一年級

37 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 504020467 林○苡 歷史學系 一年級

38 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 504102502 高○傑 經濟學系 一年級

39 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 504130315 張○馨 宗教學系 一年級

40 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 504152416 林○婕 商業管理學士學位學程 一年級

41 進修部 運動休閒管理學士學位學程 二年級 504152533 劉○欣 商業管理學士學位學程 一年級

42 進修部 商業管理學士學位學程 二年級 503130370 鍾○寧 宗教學系 二年級

43 進修部 商業管理學士學位學程 二年級 504020431 許○雅 歷史學系 一年級

44 進修部 商業管理學士學位學程 二年級 504030125 林○愉 哲學系 一年級

45 進修部 商業管理學士學位學程 二年級 504061332 陳○諭 英國語文學系 一年級

46 進修部 商業管理學士學位學程 二年級 504072305 林○茜 日本語文學系 一年級

47 進修部 藝術與文化創意學士學位學程 二年級 504020546 岳○渝 歷史學系 一年級

48 進修部 藝術與文化創意學士學位學程 二年級 504101481 張○君 經濟學系 一年級

49 進修部 軟體工程與數位創意學士學位學程 二年級 504102447 康○愷 經濟學系 一年級

第 2 頁，共 2 頁

	1轉系核准錄取名單公告文
	2日間部轉系錄取名單
	3進修部轉系錄取名單